Директору МБОУ Масловской ООШ
Коротковой О.А.
от родителя (законного представителя)
Фамилия________________________________
Имя____________________________________
Отчество________________________________
           Адрес места жительства ребенка и родителей (законных представителей):________________
________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)__________________________

________________________________________
Входящий номер ________от_________________2020г.

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь ФИО)___________________________________

_____________________________________________________________________________
дата и место рождения _________________________________________________________

_________________________________________________________________в ___________ класс МБОУ Масловской ООШ  для обучения по программе (начального общего, основного общего) образования с «____»____________20_____г.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
_______________________

_______________________

                 (дата)

          (подпись родителя, законного представителя)
Согласен(а) на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и  персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
_______________________

_______________________

                 (дата)

          (подпись родителя, законного представителя)